
  

UCHWAŁA NR XXVI/213/21 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 1827B relacji Ławsk – Gnatowo – 

Kurkowo – Romany na odcinku położonym na dz. o nr geod. 176/1 obręb Romany, gmina Stawiski 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: 

- Burmistrza Stawisk, 

- Zarządu Powiatu w Piszu, 

- Zarządu Powiatu w Ostrołęce, 

- Zarządu Powiatu Grajewskiego, 

- Zarząd Powiatu w Łomży, 

w porozumieniu z zarządem województwa podlaskiego Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 1827B relacji Ławsk – Gnatowo – 

Kurkowo – Romany na odcinku położonym na dz. o nr geod. 176/1 obręb Romany o łącznej powierzchni 1,61 

ha uwidocznionym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z dniem 1 stycznia 

2022 r. z jednoczesnym zaliczeniem tej drogi do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1433



Załącznik do uchwały Nr XXVI/213/21 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1433


		2021-04-02T13:03:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




